КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Протокол №6
заседания Городского творческого объединения

от 02.06.2023 г
Тема: «Анализ работы за 2022-2023 учебный год».

Всего членов ГМО: 14
Присутствовало на заседании: 13
Отсутствовало: 1 (по уважительной причине)
Выступающие на заседании: 2
Форма заседания: очная

ПОВЕСТКА

МОУ ФИО

Присутствовали:
МБОУ «СОШ № 1» Пискарева Светлана Борисовна
МБОУ «СОШ № 2» Барышева Надежда Михайловна
МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.» Лазарева Татьяна Николаевна
МБОУ «СОШ № 8 имени М.И. Бусыгина» Гайнутдинова Татьяна

Нурыттиновна
МАОУ СОШ № 9 Черных Мария Васцлавовна
МАОУ «СОШ №11» Саблина Валентина Ивановна
МАОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н. Садовникова Людмила Ивановна
МАОУ «СОШ №13 им. М.К. Янгеля » Соколова Наталья Васильевна
МАОУ «СОШ № 14» Ткачук Татьяна Михайловна
МБОУ «СОШ №17» Матвеева Татьяна Дмитриевна
МАОУ «Экспериментальный лицей «Научно
образовательный комплекс»

Меньшаева Лариса Павловна

МАОУ «Городская гимназия № 1» Степанова Мария Михайловна
Отсутствовали:

МАОУ «СОШ № 5» Куклина Нонна Николаевна

1.Отчёт по работе с ФСЭМ, старший методист МКУ «ЦРО» Шереметова И.М.
2.Отчёт по обеспеченности учебниками на 01.09.2023 учебный год»,
старший методист МКУ «ЦРО» Шереметова И.М.
3. Анализ о работе ГТО ШБ за 2022 - 2023 учебный год, старший методист
МКУ «ЦРО» Шереметова И.М.,
4. Разное, Саблина В.И., руководитель ГТО ШБ

СЛУШАЛИ

1. Шереметову И.М., старшего методиста МКУ «ЦРО», о Локальном акте
«Положение о библиотечном деле» и документах по работе с ФСЭМ.

2. Шереметову И.М., старшего методиста МКУ «ЦРО», корректировка
приложений №1, №2, №3, №4 отчёта по обеспеченности.

3. Шереметову И.М., старшего методиста МКУ «ЦРО», информация о
заполнении таблиц в отчёте работы ГТО ШБ.

4. Саблину В.И., руководителя ГТО ШБ, о своевременной сдаче отчёта
школьных библиотек и отчёта по обеспеченности учебниками
общеобразовательные учреждения.

РЕШИЛИ

1. Продолжить работу с ФСЭМ
2. В отчёте по обеспеченности учебниками, в приложение №4 добавить

два столбика:
- Сумма дополнительного финансирования (при наличии, источник),
рублей
- Количество учебников, приобретённых на сумму дополнительного
финансирования (при наличии, источник)

3. Отчёт о работе ГТО ШБ за 2022 - 2023 учебный год предоставить в
МКУ «ЦРО» к 15.06.2023 г

Председатель

Секретарь Садовникова Л.И.